www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

1

  ПРОТОКОЛ № 24

                заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново                                                                        от «22» июня 2017 года

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20А

Присутствуют члены Совета:

  Натурин Николай Николаевич – Генеральный директор ООО «Олимп-Строй и

К»; ИНН 3702055550, номер в реестре СРО - № 33

Мурадян Александр Дереникович – Заместитель директора по коммерческим

вопросам ООО «Промтехмонтаж»; ИНН 3702441940, номер в реестре СРО - № 65

  Грошев Максим Александрович – Директор ОГКУ АКС Ивановской области,

ИНН 3702559349, номер в реестре СРО – 176

Буянов Игорь Викторович –Генеральный директор ОАО «СМУ № 1»; ИНН

3729011599, номер в реестре СРО - № 68

  Беляев Андрей Леонидович – Генеральный директор ООО «ИвановоОстИнвест»,

ИНН 3702079173, номер в реестре СРО – 182

  Волков Максим Николаевич – Генеральный директор ООО «ОЛИМП ПЛАЗА»,

ИНН    3702069753, номер в реестре СРО – 32

Калуев Геннадий Анатольевич – Директор ООО «Ника», ИНН 3702536091, номер в

реестре СРО № 30

  Хренов Юрий Павлович – Генеральный директор ООО «Монолит», ИНН 3702705832,

номер в реестре СРО - № 234

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

2

                 На заседании Совета присутствовали без права голосования

следующие лица:

                 Никитина Татьяна Александровна – старший инспектор Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

               Председатель заседания Совета – Натурин Николай Николаевич

               Секретарь заседания Совета – Ложникова Елена Владимировна

               ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

               СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Натурина Николая

Николаевича, который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают

участие 8 членов Совета. Совет правомочен.

               О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

               СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который предложил

утвердить повестку дня Совета.

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О принятии в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» юридических лиц в связи с переходом

из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным

законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016г).

    2.     О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

    3.   О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей».

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

3

    Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

               РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

               ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии в члены

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей» юридических лиц в связи с переходом из другой

саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом № 191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации» (в ред. от 03.07.2016 г).

                СЛУШАЛИ: Никитину Татьяну Александровну о результатах

рассмотрения заявлений о приеме в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» по месту регистрации

юридического лица в соответствии Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016

г):

1. ООО «АВС+» (ИНН: 3702060486, ОГРН 1043700088090);

2. ИП Ауфзегер О.А. (ИНН: 373100474732, ОГРНИП: 304370216900047);

3. ООО «ФОРМУЛА УСПЕХА» (ИНН: 3702539695, ОГРН: 1073702040818);

4. ООО «Вектор» (ИНН: 3702035289, ОГРН: 1033700056686);

5. ООО «Вектор Групп» (ИНН: 3702743845, ОГРН: 1143702027149);

6. ООО «НСТ-групп» (ИНН: 3702509362, ОГРН: 1063702156748);

7. ООО «Прометей» (ИНН: 3719005010, ОГРН: 1033700720866);

8. ЗАО «ИВЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН: 3731028511, ОГРН: 1033700079951).

                ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, после поступления средств

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ

следующие организации:

1. ООО «АВС+» (ИНН: 3702060486, ОГРН 1043700088090);

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

4

2. ИП Ауфзегер О.А. (ИНН: 373100474732, ОГРНИП: 304370216900047);

3. ООО «ФОРМУЛА УСПЕХА» (ИНН: 3702539695, ОГРН: 1073702040818);

4. ООО «Вектор» (ИНН: 3702035289, ОГРН: 1033700056686);

5. ООО «Вектор Групп» (ИНН: 3702743845, ОГРН: 1143702027149);

6. ООО «НСТ-групп» (ИНН: 3702509362, ОГРН: 1063702156748);

7. ООО «Прометей» (ИНН: 3719005010, ОГРН: 1033700720866);

8. ЗАО «ИВЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН: 3731028511, ОГРН: 1033700079951).

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

                  РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, после поступления средств

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ

следующие организации:

1. ООО «АВС+» (ИНН: 3702060486, ОГРН 1043700088090);

2. ИП Ауфзегер О.А. (ИНН: 373100474732, ОГРНИП: 304370216900047);

3. ООО «ФОРМУЛА УСПЕХА» (ИНН: 3702539695, ОГРН: 1073702040818);

4. ООО «Вектор» (ИНН: 3702035289, ОГРН: 1033700056686);

5. ООО «Вектор Групп» (ИНН: 3702743845, ОГРН: 1143702027149);

6. ООО «НСТ-групп» (ИНН: 3702509362, ОГРН: 1063702156748);

7. ООО «Прометей» (ИНН: 3719005010, ОГРН: 1033700720866);

8. ЗАО «ИВЭНЕРГОСЕРВИС» (ИНН: 3731028511, ОГРН: 1033700079951).

Решение принято единогласно.

                 ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых

организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

                  СЛУШАЛИ: Никитину Татьяну Александровну, которая доложила

присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

5

Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «СМКП» (ИНН: 3702705350, ОГРН: 1133702019582);

2. ООО «Мастерская Могутина» (ИНН: 3706020759, ОГРН: 1133706001131);

3. ООО «НГ Групп» (ИНН:3702654779, ОГРН: 1113702020552);

4. ООО «ГорСтрой» (ИНН: 3702731744, ОГРН: 1143702014367).

                   ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в срок, установленный

Градостроительным кодексом РФ:

1. ООО «СМКП» (ИНН: 3702705350, ОГРН: 1133702019582);

2. ООО «Мастерская Могутина» (ИНН: 3706020759, ОГРН: 1133706001131);

3. ООО «НГ Групп» (ИНН:3702654779, ОГРН: 1113702020552);

4. ООО «ГорСтрой» (ИНН: 3702731744, ОГРН: 1143702014367).

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

                  РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в срок, установленный Градостроительным

кодексом РФ:

1. ООО «СМКП» (ИНН: 3702705350, ОГРН: 1133702019582);

2. ООО «Мастерская Могутина» (ИНН: 3706020759, ОГРН: 1133706001131);

3. ООО «НГ Групп» (ИНН:3702654779, ОГРН: 1113702020552);

4. ООО «ГорСтрой» (ИНН: 3702731744, ОГРН: 1143702014367).

Решение принято единогласно.

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

6

                 ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений

в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

                 СЛУШАЛИ: Никитину Татьяну Александровну о результатах

рассмотрения заявлений членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» о внесении изменений в Свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства:

1. ООО «СТАРТ СТРОЙ» (ИНН: 3702109318, ОГРН: 1153702011066) (включить

вид работ № 33.6, 23.10, 25.2, 19.10);

2. ООО «Комплекс-Строй» (ИНН: 3702567220, ОГРН: 1083702022711)

(увеличить сумму по ген. подряду до 60 млн. рублей)

                 ПРЕДЛОЖЕНО: Внести изменения в Свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей»:

1. ООО «СТАРТ СТРОЙ» (ИНН: 3702109318, ОГРН: 1153702011066) (включить

вид работ № 33.6, 23.10, 25.2, 19.10);

2. ООО «Комплекс-Строй» (ИНН: 3702567220, ОГРН: 1083702022711)

(увеличить сумму по ген. подряду до 60 млн. рублей)

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

                 РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей»:

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

7

1. ООО «СТАРТ СТРОЙ» (ИНН: 3702109318, ОГРН: 1153702011066) (включить

вид работ № 33.6, 23.10, 25.2, 19.10);

2. ООО «Комплекс-Строй» (ИНН: 3702567220, ОГРН: 1083702022711)

(увеличить сумму по ген. подряду до 60 млн. рублей)

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                     Н.Н. Натурин

.

Секретарь заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                  Е.В. Ложникова

М.П